计量器具检定校准服务合同

合同编号:LRYJJHT2025件坪

合同名称:柳州市人民医院 2025年计量器具检定校准服务合同书

招标采购项目编号:LzzC2025-C3-990196-GXⅡ G

甲方:柳州市人民医院

乙方:柳州市计量技术测试研究所

丙方:广西壮族自治区计量检测研究院

乙方与丙方为联合体,其中牵头人为乙方,成员为丙方。

根据广西恒固建设工程咨询有限公司于 2025年 6月 6日 的招标结果 (招标

项目编号:LzzC2025-C3-990196-GXHC),就甲方向乙方、丙方购买 2025年计量

器具检定校准服务事宜,甲方、乙方、丙方三方经友好协商,依照国家相关法律、

法规,本着平等互利、诚实守信的原则,达成如下协议并签署本合同书 (以下简

称合同),以明确三方的义务和权利并共同遵守。具体条款如下 :

一、合同文件 :

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分 :

l、 《柳州市人民医院 2025年计量器具检定校推服务院外招标》资料档案文

件 , 习页目
.编

号h LzzC2025-C3-990196-GXⅡ G。

2、 柳州市计量技术测试研究所、广西壮族自治区计量检测研究院提交的投

标文件、投标报价表、偏离表、检定校准方案、售后服务承诺等全部投标文件。

3、 广西恒固建设工程咨询有限公司发给的 《成交通知书》,项 目编号 :

LzzC2025-C3-990196-GXⅡ G。

二、尿务期限:3年。

三、乙方、丙方所负资检定校准的计上转具汀单:详见附件 1:柳州市人民

医院计量器具清单 (包含但不限于清单),具体以收到检定、校准证书的计量器

具台数为准。

四、检定校准压务费用:

合同金额为:按实际发生金额计算。

五、服务技术要求:

1、 资格要求

(1)乙方、丙方具有有效的由中国合格评定国家认可委员会颁发的
“
CNAs”

证书且具有计量资质认定证书或计量认证证书或法定计量机构计量授权证书。

2、 提供检定/校准标准器的合格证明材料。

3、 服务要求

石 `
'

i
J
I

·,

·′

`.、

忙

(1)乙方、丙方需指派专人负责对接本项目所有服务事宜,根据附件 1:

《柳州市人民医院计量器具清单》中计量器具相关情况,按照国家技术规范要求

制定工作方案并得到甲方认可,同时乙方、丙方需出具所有设备的检定/校准服

务时限承诺书并确保所有计量器具在上一个检定周期有效期内完成检定校准,检

定校准完成后 5个工作日内将检定校准报告或证书送达甲方,由于乙方、丙方自

身原因造成仪器检定逾期,按违约处理。如需要开展现场计量工作,乙方、丙方

应提前 6个工作日通知甲方,由 甲方负责协调,同时乙方、丙方需服从甲方安排。

(2)乙方、丙方所提供的检定校准结果及报告证书需符合国家计量要求,

且符合 《中华人民共和国计量法》及 《中华人民共和国计量法实施细则》等相关

计量的法律法规的要求。其中:强制检定计量器具必须出具符合国家法律法规的

并 (且 )当地县 (市 )级人民政府计量行政部门认可的检定证书。非强检 (强制

检定 )计量器具必须出具获得法定计量机构计量授权证书或中国合格评定国家认

可委员会 (CNAs)授权的检定证书或带 CNAs标志的校准证书。

(3)检定/校准过程中,若出现检定不合格、无法校准、有故障的计量器具 ,

乙方、丙方负责维修,设备维修后再重新安排检定/校准,同一设备多次检定/

校准不得重复收取费用。对于无法出具检定或校准证书的设备不收取费用。

〈4)乙方、丙方需每日做好检定/校准工作量的统计并每周与甲方核对确认。

〈5)乙方、丙方报价为每种计量器具检定校准服务单价,该服务单价为包

干价,包括且不限于送检配送费用以及人工费、差旅费、设备运输费、运输保险

费、税费及其他有关支出。计量器具清单详见附件 1。

(6)乙方、丙方接到甲方设备报检通知后立即响应。在遇到报检数量较大

(大于 100台 )的检定工作时,乙方、丙方应在接到报检后 1个工作日内制定工

作实施方案,该方案需满足临床科室工作需求并征得甲方同意。乙方、丙方提供

7× 24小时服务热线,在接到日常的检测计划后,需在 1个工作日内派检测人员

到指定地点开展工作。在甲方有服务紧急需求时,乙方、丙方需在甲方报检之日

起 48个小时内完成检定并出具证书。

(7)检测过程中检测人员需在设备检定单上记录设备名称、数量、所在科

室、设备编号、检定不合格原因等信息并将检定单交给使用科室签字,如出现计

量器具检定不合格,检测人员应在 1小时内通知医院计量器具管理员并做好相关

记录。在设各检测完成后,乙方、丙方需进行现场清洁。

六、付款方式 :

自合同签订之日起每满 12个月结算一次。付款前需扣除当期实际考核扣款。

1、 甲方和乙方核定确认完毕实际工作量且收到合格证书及发票后原则上 10

个工作日内分别支付相应服务费 (不计利息).

2、 甲方和丙方核定确认完毕实际工作量且收到合格证书及发票后原则上 10

个工作日内分别支付相应服务费 (不计利息 )。

0/

■
.、 .  J

△卜

'
'

``.`W

℃
6
.

`
`
丶

工
F1

七、违约处理与处罚规定

在合同执行期间,每满 6个月按 《柳州市人民医院医疗计量器具校准服务考

核及处罚标准》(附件 2)对 乙方、丙方的工作质量进行考核,最终考核以最低分

为准。乙方和丙方作为联合体,共同承担合同义务,共同就本合同约定的事项对

甲方承担连带责任。

〈1)乙方、丙方在上一个检定周期有效期内未完成检定校准,一次结算周

期内逾期未进行检定/校准的非强检类计量器具数量超过 3台 ,扣除当期结算周

期服务费用的 4%作 为违约处罚,如一次结算周期内强检类计量器具逾期未检定

超过 2台 ,扣除当期结算周期全部服务费用作为违约金,并赔偿因此造成的经济

损失。因检定/校准不合格的器具造成的逾期可不算违约。

(2)完成检定/校准并出具会招郊:

政部门及甲方的抽查检测利监督管理。

器具,要求必须接受政府计量行

行政部门或甲方抽查,如 出现

作为违约处罚,并赔偿囚此

方、丙方应无条件的维修或更

换配件,保障设备设施和系 运行状态,并赔偿甲方相关损失。

(4)二方中任何一方不履行或不能完全履行本合同约定的,均属违约行为 ,

`

违约方应向甲方一次性支付已发生总金 走昼白勺

一切违约责任和相关经济损失。

(5)在合同履行过程中,如 乙方 、

况 ,乙方、丙方应在 H内通知甲方 ,

丙方承担。乙方、丙方出现破产、清

其解除合同,并无需承担违约责任。

八、不可抗力△件处理

分立等情况下,甲方有权 与

不可抗力事件指战争、严重火灾、洪水、台风、地震等其它三方认定的不可

抗力事件。乙方、丙方在生产能力未遭受到破坏或生产能力得到恢复的情况下应

优先保证甲方产品的正常供应。三方的任何一方由于不可抗力事件的原因不能履

行合同时,应及时向对方通报不能履行或不能完全履行合同的理由,并送达有关

权威机构出具的书面证明或其他有效的证明材料。不可抗力事件延续 30天以上 ,

三方应通过友好协商,确定是否继续履行合同,并根据情况可部分或完全免于承

担违约责任。

九、法律适用及争议悍决:

本合同书的一切事项均适用中华人民共和国法律。与本合同书有关的一切争

议,三方应通过友好协商解决。如协商不能解决时,可向甲方所在地的人民法院

提请诉讼,对所争议的事项做出裁决。

十、未尽△宜 :

J0

计量器具检测不合格,每台扣除当

造成的相关罚款及经济损失。 ·

(3)因检定过程中造田|设备设施的损

、

1、 此合同所涉及的条款内容与招标、竞标文件内容相冲突时,以利于甲方

的条款解释为准。本合同未注明条款均按 《中华人民共和国民法典》执行。

2、 合同履行中,如需修改或补充合同内容,由三方协商另签署书面修改或

补充协议并经三方签字盖章确认后作为主合同不可分割的一部分。

十一、合同生效:

本合同书一式十份,经三方法定代表人在合同书上签字并加盖公章后生效,

政府采购监督管理部门、采购代理机构各一份,甲方四份,乙方、丙方各二份。

每份合同书具有同等法律效力。

十二、其他:

乙方、丙方必须承诺不从事商业贿赂活动,一旦被列入商业贿赂不良记录后,

三方所签订的合同自动解除,乙 违约的相关

联 系人 :l铋
替话J几

签约时问:冫吧
^年

J
7
知

一

几
●9

甲方:柳州市人民医院 唇籀岱导鹳
丙方

/广
西壮族自洽幽

`量铡 研究院.1  。~|

地址 :广西柳州市文昌路

8号 1皂多男
击咖唧

地

道

地扑:南 i:巾 邕宁 |κ i||l m1

镇 `J、 乐路 |“)亏

电t舌 : 0772-2662929 电讯′d圮L-882四/ 电话:a汛型|碉吵/
传真:0772-2662930 传层氯.: 0772-2822990 传真:0771-5726821

由阝箱 : Jlsyw翅qq~com 由阝角盒: gxJl yywh01t)3.com

'

r怨 蚣
-■

广
J△

`nr
联系人:罗星文

18607728631

联系人 :邱成

13878802779

人 法定代表人 :

圈
洋罗
EP卢

法定代表人:

开户名称:柳州市计量技

术测试研究所

开户名称:广西壮族自治

区计量检测研究院

开户银行:工行柳州分行

古亭山支行

开户银行:中 国工商银行

股份有限公司南宁星湖

支行

银 行账号 :

2105001109300011257

银行账号 :

2102103109300035296

`      ^
o月 犭日

。
'ˉ

·  '

签约时问9丿功 年 多 月△,H

/
`

`
`

负责单位:柳州市计量技术测试研究所 (乙方)

序 号 计量器具和设备名称
单价
(元 )

备注

放射治疗模拟定位机 强检

数字化移动式医用 Ⅹ射线机
∩
υ 强检

3
医用数字摄影 (DR)系统 X射线

辐射源
0 强检

4
医用诊断螺旋计算机断层摄影装

置 (CT)X射线辐射源
0 强检

心屯监护仅 强检

心电图机 ∩
υ 强 检

医用多参数监护仪 n
υ 强检

o
o 电子血压计 ∩

ˇ 强检

台式血压计 强 检

10 无创血压计 强检

11 血压表 ∩
υ 强检

12 焦度计
n
υ 强检

13 验光仪 强检

l4 冰箱等制冷储藏类 436.59 非强检

15 冷 库 693 非强检

16 干燥箱 436,59 非强检

17 培养箱 436.59 非强检

18 水浴箱 277
0
一 非强检

19 电子计重秤 187,11 非强检

20 电子台秤 187.11 非强检

21 电子体重秤 187.ll 非强检

22 电子天平 388.08 非强检

23 电子婴儿秤 (体重部分 ) 187.ll 非强检

24 轮椅秤 187,ll 非强检

25 身高体重秤 (体重部分 ) 187.11 非强检

26 体重秤 41,58 非强检

27 电导率仪 242,55 非强检

28 酶标仪 630,63 非强检

29 全自动酶免仪 630,63 非强检

附件 1:

柳州市人民医院计量器具清单

`
'
^
<
.

>

“
口

一毛

磁
△
缸
一

0△
。ri

'

`
`
〓

1
亠

丶

J

● i

冖
0

30 酸度计 242,55

31 酒精呼气仪 693 非强检

32 移液器 124,74 非强检

72,77 非强检

34 呼吸机 (成人型) 554.4 非强检

35 心脏除颤器 398.97 非强检

∶;6 医用输液泵 277.2 非强检

37 医用注射泵 277.2

38 非接触式红外体温计 103.95 非强检

39 红水温度计 41,58 非强检

10 机械式温湿度计 69.3 非强检

41 数字式温湿度计 138.6 非强检

`12 数字温度计 138.6 非强检

±3 B超探头 623.7 非强检

44 直线加速器
n
υ 非强检

0

`
’

`

负责单位:广西壮族自治区计至检测研究院 (丙方)

序号 计量器具和设备名称
单价
(元 )

备注

骨密度测定仪 ∩
υ 强检

2
口腔数字化体层摄影及全景 X

射线机
0 强检

乳腺 Ⅹ射线机 强检

4 血管造影 X射线系统 0 强检

牙科 X射线机 强检

'
0 移动式 C形臂 Ⅹ射线机 强检

箱式电炉 277.2 非强检
Q
∪ r△ !` 1x z·r./z 日F0里忄亘

红外分光光度计 291.06 非强检

】0 全 自动尿液干化学分析仪 762.3 非强检

11 全 自动生化分析仪 1039.5 非强检

12 全自动五分类血液分析仪 519,75 非强检

13 双光束紫外可见分光光度计 579.15 非强检

14 液相色谱仪 1316.7 非强检

非强检

33 游标卡尺

非强检

0
0

15 低速冷冻离心机 207.9 非强检

16 低速冷冻离心机 (温度部分 ) 207~9 非强检

17 离心机 207.9 非强检

18 麻醉机 643.5 非强检

19 无创呼吸机 554.4 非强检

20 营养泵 396 非强检

21 洁净工作台 1039.5 非强检

22 生物安全柜 1039.5 非强检

23 新生儿黄疸治疗箱 831.6 非强检

24 婴儿辐射保暖台 831.6 非强检

25 婴儿培养箱 831.6 非强检

26 磁共振成像系统 5197.5 非强检

27 肺功能仪 623.7 非强检 小
口

`
口

‘

.
丶

`
§

`
F
·

'

″
I
″

”

“
〓d
·

臼■
-

J

晔
i`6 E

-■
口

附件 2:

'
∷

'
`

.
●

.
I
.

、

柳州市人民医院计量器具检定校准服务考核及处罚标准

序

号

0z.
'丐

核

扌旨

标

t匕
‘曰

标

赋

值

评分标准
评分

依据

评分方

式
得分

l

及

时

性

20

A:未设立 7× 24小时服务电话,此项得 0分 .

B:接到报检需求,应立即电话响应,每超过 30

分钟扣 2分 ,扣完为止。

C:接到日常的检测计划后,检测人员需在 1个

工作日内到达指定地点开展工作,否则此项得 0

分。

D:紧急情况报检 ,在报检之日起 48个小时内完

成检定并出具证书,否则此项得 0分 .

E:遇报检数量较大 (大于 100台 )的检定工作 ,

在满足临床科室需求下制订工作实施方案,征得

医院计量器具管理员同意,供应商应在接到报检

后 1个△作 日内制定⊥作实施方案。发生违反上

述情况,每次扣 10分。

D:检测人员应按照医院计量器具管理员提供的

设备清单提前 1个月做好当年的工作方案,征得

医院计量器具管理员同意。未完成此项得 0分。

报检

通知、

设备

检测

单

由设备

管理部

门和设

备使用

部门进

行确认 .

`,

工

作

效

果

20

A:检测过程中计量器具检定不合格,检测人员

应 1小时内通知医院计量器具管理员,未做到一

次扣 1分。

B:检测过程中计量器具检定不合格,检测人员

应初步分析判断原因,认真说明倩况并做好记

录,未做到一̄次扣 1分 。

设备

检测

单

由设备

管理部

门在设

备检测

单上填

写 .

3

4

工

作

影

日向

数

据

核

对

20

20

A:因迟到或拖延时间等个人失职,每延误工作

1次且临床科室投诉,一次扣 2分。

B:因 自备工具不全等原因,影响临床科室日常

工作且临床科室投诉,经医院计量器具管理员核

实,一次扣 1分。

C:因工作中,工作态度、工作方式问题遭临床

科室投诉 ,经医院计量器具管理员核实属实,-
次扣 5分。

A:检测人员与医院计量器具管理员每 日核对设

备检定单,记录设备名称、数量、所在科室、设

备编号、检定不合格原因等信息,未核对一次扣

1分。

B:计量器具检定数据出错、临床科室未签字等

一项扣 1分。弄虚作假,该项不得分。

C:计量器具检定数据和证书不一致一项扣 5分。

设备

检测

单

设备

检测

单、数

据表

格

由设备

管理部

门确认 .

查看设

备检定

单、数据

表格

5

检

洇刂

现

场

5s

10
工作后现场清洁得 10分 :工作后现场未进行清

洁,该项不得分。

设备

检测

单

由设备

使用部

门在设

备检测

单上填

写。

6

设

备

管

理

部

i1

评

价

lo

A:非常满意为 10分。

B:满意为 8分。

C:一般为 5分。

设备

检测

单

每季度

由设备

管理部

门进行

评价。

刂̀    计

设备管理部门签字 :

日期 :

设备使用部门代表 :

日期 :

被考核公司签字 :

日期 :

·
氟

1.考核<100分 ,≥95分 ,不予扣罚。

2.考核<95分 ,≥90分 11分扣 200元 (合同金额≥50万元),1分扣 100元 (合同金额

(50万元 )。

3.考核<90分 ,≥80分,1分扣 300元 (合同金额≥50万元),1分扣 200元 (合 同金额

(50万 元)。

4.考核(80分 ,≥ 70分 ,扣当期服务费 10%.

5.考核(70分 ,不合格,扣当期服务费 20%,同时要求进行整改,连续两次整改不到位且经

医院考核评定为
“
不合格

”,则医院无需支付当期服务费并有权终止合同。

0
o
●

事
※

0引
△曰△

争缶

{溲
冫'

`

讼

`ˉ̀

`

		http://www.eseals.cn
	2025-06-25T17:04:34+0800
	ZBB-04332/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2025-06-25T17:20:28+0800
	DESKTOP-781FMQN/Administrator
	 CN=柳州市计量技术测试研究所
	保护PDF文档安全